m pi . ACODRER. Regi stro Decreti .

R. 0000890. 03- 12- 2020

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

CONSTATATO

U

NMindstero adell Tstreziorne
(/ ‘///? vo-Seolastico R, 5y/'0//(%’/1(71 L Emiddia- AR omaqgna
(///2 7o I - Diritto allo studbo. (rx’///v/m escuol.

(an/z{u//}'/}ﬂ‘ la didattica. Fstrazione non statale

IL DIRETTORE GENERALE

il Decreto Legge 19 maggio 2020, n. 34, recante “Misure urgenti in materia
di salute, sostegno al lavoro e all’economia, nonché di politiche sociali
connesse all’emergenza epidemiologica da COVID-19”, convertito, con
modificazioni, dalla legge 17 luglio 2020, n. 77, e, in particolare, I'articolo
235, che, al fine di contenere il rischio epidemiologico in relazione all'avvio
dell'anno scolastico 2020/2021, istituisce un fondo, denominato "Fondo
per I'emergenza epidemiologica da COVID-19", destinato all’attuazione di
misure di contenimento del rischio epidemiologico da COVID-19 da
realizzare presso le istituzioni scolastiche statali;

il Decreto Legge 14 agosto 2020, n. 104, attualmente in conversione,
recante “Misure urgenti per il sostegno e il rilancio dell’economia”, che,
all’articolo 32, prevede che quota parte del fondo sopra menzionato sia
destinata all’assegnazione di risorse agli Uffici Scolastici Regionali per il
sostegno finanziario ai patti di comunita, al fine di consentire alle
istituzioni scolastiche di stipulare accordi di collaborazione con gli enti
locali e con le istituzioni culturali, sportive e del terzo settore per
I’'ampliamento della permanenza a scuola degli allievi, alternando attivita
didattica ad attivita ludico-ricreativa, di approfondimento culturale,
artistico, coreutico, musicale e motorio-sportivo;

il Decreto 28 agosto 2020, n. 109, del Ministro dell’lstruzione di concerto
con il Ministro dell’Economia e delle Finanze, che, all’articolo 2, comma 1),
lettera b, prevede I'assegnazione nel 2020 di 3 milioni di euro a favore
degli Uffici Scolastici Regionali per il sostegno finanziario ai patti di
comunita di cui sopra;

il Decreto del Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e
formazione, Direzione Generale per gli Ordinamenti Scolastici e la
valutazione del sistema nazionale di istruzione 23 novembre 2020, n.
1725, che dispone, per gli scopi di cui sopra, I'assegnazione a questo
Ufficio Scolastico Regionale di fondi in termini di competenza e cassa, pari
a € 219.000,00, a valere sul capitolo 1490/1 — Missione 22, Programma 8,
Azione 2;

che l'articolo 2 del Decreto Dipartimentale 23 novembre 2020, n. 1725,
sopra menzionato prevede che i Direttori Generali e i dirigenti preposti
degli Uffici Scolastici Regionali provvedano alla ripartizione dei contributi
alle istituzioni scolastiche in ragione del numero di alunni e delle esigenze

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it  pec drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

VISTA

VISTO

CONSIDERATO

NMindstero adell Tstreziorne
(/ ‘///? vo-Seolastico R, 5y/'0//(%’/1(71 L Emiddia- AR omaqgna
(///2 7o I - Diritto allo studbo. (rx’///v/m escuol.

(an/z{u//}'/}ﬂ‘ la didattica. Fstrazione non statale

delle istituzioni medesime;

la propria nota 19 agosto 2020, prot. 12920, avente per oggetto “Anno
scolastico 2020/21 e Covid-19 -17- Patti di comunita per la scuola.
Significato e modelli”, nella quale si richiama la necessita dell'impegno da
parte della societa civile ad adoperarsi per la realizzazione di “Patti di
comunita” a favore della scuola, per contribuire allo svolgimento di un
anno scolastico 2020/21 “in sicurezza” e di alto profilo formativo ed
educativo;

I'articolo 1, comma 9, lettera s) del Decreto del Presidente del Consiglio
dei Ministri 3 novembre 2020, che, in considerazione della situazione
epidemiologica, prevede che le istituzioni scolastiche secondarie di
secondo grado adottino forme flessibili nell'organizzazione dell'attivita
didattica in modo che il 100 per cento delle attivita sia svolta tramite il
ricorso alla didattica digitale integrata;

che i dati epidemiologici forniti dalla Direzione Generale cura della
persona e welfare della Regione Emilia-Romagna attestano piu elevate
percentuali di contagi nelle fasce d’eta della scuola secondaria di Il grado;

RITENUTO OPPORTUNO, anche in considerazione delle problematiche sopra richiamate e come

ACQUISITI

Articolo 1

condiviso nei tavoli di lavoro istituiti a livello regionale in vista della ripresa
delle attivita didattiche in presenza nell’a.s. 2020/2021, indirizzare le
risorse di cui trattasi alle istituzioni scolastiche secondarie di Il grado;

i dati relativi al numero degli studenti frequentanti le scuole secondarie di
Il grado statali nell’a.s. 2020/2021, aggiornati al 1° dicembre 2020;

DECRETA

| dati di riparto delle risorse complessive, pari a € 219.000,00, assegnate allo scrivente Ufficio
Scolastico Regionale ai sensi dell’articolo 32 del Decreto Legge 14 agosto 2020, n. 104, citato in
premessa, sono riportati nell’allegata tabella, parte integrante del presente decreto.

Tali risorse sono finalizzate al sostegno finanziario ai patti di comunita, per consentire alle
istituzioni scolastiche di stipulare accordi di collaborazione con gli enti locali e con le istituzioni
culturali, sportive e del terzo settore per favorire il rientro a scuola in maggior sicurezza,
I'arricchimento dell’offerta formativa, nonché attivita di approfondimento culturale, artistico,

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it  pec drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

o N Menéstero dell Tstruzione
) - ‘(////?7'(/ Jeolastico S gy/'(z//(%'/ﬂw L Emiddia- AR omagna
‘/_///27?/ I - Dirarto allo studbo. (’y’///w/,/(/ escuolls.

Tecno ogee fer la didattica. Fstrazione non statale

coreutico, musicale e motorio.

Articolo 2

Il Dirigente dell’Ufficio Il Risorse finanziarie di questo Ufficio Scolastico Regionale provvedera ad
impartire le disposizioni necessarie ad erogare alle scuole i fondi spettanti.

Il Direttore Generale
Stefano Versari

Firmato digitalmente da
XERI%ARI STEFANO
O =MINISTERO ISTRUZIONE

UNIVERSITA' E RICERCA

Allegato 1)
Tabella di riparto delle risorse a sostegno dei patti di comunita

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it  pec drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero deld Fstrazione

¢ 2w g 5 7 " "D of 7

{‘],,///(‘71/ Lf( '()%/ri?//f o .(//?) (Ey/l)//(lﬁ? /)(7‘ / C )////4([ ~ .(ﬁ)11///1(( (s
{%4 vir Ll - Direieer el stwtir (C}//v/yz eseuole
V’Emi/yy/h /Jr'/‘ i dbitlattéc. Tstrvaiine nore statale

Allegato 1) al Decreto Direttoriale 3 dicembre 2020, n. 890

prog. codice meccanografico Denominazione istituto Comune n. studenti Assegnazione per scuola
1 BOIS00100P I.I.S. MARIA MONTESSORI - L. DA VINCI ALTO RENO TERME 793 882,00 €
2 BOISO0300A I.I.S. GIORDANO BRUNO BUDRIO 1306 1.453,00 €
3 BOIS00600T I.I.S ARRIGO SERPIERI BOLOGNA 750 834,00 €
4 BOISO0700N I.I.S. ARCHIMEDE SAN GIOVANNI IN PERSICETO 1368 1.522,00 €
5 BOIS00800D I.I.S. J.M. KEYNES CASTEL MAGGIORE 884 983,00 €
6 BOIS009009 I.I.S. CADUTI DELLA DIRETTISSIMA CASTIGLIONE DEI PEPOLI 372 414,00 €
7 BOIS012005 I.I.S. PAOLINI - CASSIANO DA IMOLA IMOLA 1097 1.220,00 €
8 BOIS01400R I.I.S. F. ALBERGHETTI IMOLA 1860 2.069,00 €
9 BOIS01600C I.I.S MANFREDI - TANARI BOLOGNA 819 911,00 €
10 BOIS017008 I.I.S. ENRICO MATTEI SAN LAZZARO DI SAVENA 1354 1.506,00 €
11 BOIS01900X I.I.S. ALDINI VALERIANI BOLOGNA 2697 3.000,00 €
12 BOIS02100X I.I.S. LUIGI FANTINI VERGATO 524 583,00 €
13 BOIS02200Q I.I.S. BARTOLOMEO SCAPPI CASTEL SAN PIETRO TERME 1110 1.235,00 €
14 BOIS02300G IIS BELLUZZI-FIORAVANTI BOLOGNA 1639 1.823,00 €
15 BOI1S02400B IIS MALPIGHI CREVALCORE 691 769,00 €
16 BOIS026003 ITI ETTORE MAJORANA SAN LAZZARO DI SAVENA 1430 1.591,00 €
17 BOIS02700V I.I.S. CRESCENZI-PACINOTTI-SIRANI BOLOGNA 1088 1.210,00 €
18 BOPC02000A LICEO LUIGI GALVANI BOLOGNA 1679 1.868,00 €
19 BOPC030001 LICEO MARCO MINGHETTI BOLOGNA 1332 1.482,00 €
20 BOPMO030005 LICEO LAURA BASSI BOLOGNA 1457 1.621,00 €
21 BOPS01000V LICEO AUGUSTO RIGHI BOLOGNA 1787 1.988,00 €
22 BOPS02000D LICEO ENRICO FERMI BOLOGNA 1610 1.791,00 €
23 BOPS030004 LICEO NICCOLO' COPERNICO BOLOGNA 1518 1.689,00 €
24 BOPS04000P LICEO A. B. SABIN BOLOGNA 1423 1.583,00 €
25 BOPS080005 LICEO LEONARDO DA VINCI CASALECCHIO DI RENO 1368 1.522,00 €



Mindstero deld Fstrazione
{] y///b)/ Jeolastico S (Ey/))//(lﬁ? /)(r L Emitia- .‘ﬁ)ﬂm{/{ 70

{%4 vir Ll - Direieer el stwtir (C}//v/yz eseuole
V’Emi/yy/h /Jr'/‘ i dbitlattéc. Tstrvaiine nore statale

Allegato 1) al Decreto Direttoriale 3 dicembre 2020, n. 890

26 BOPS17000B LICEO RAMBALDI - VALERIANI - A. DA IMOLA IMOLA 1447 1.610,00 €
27 BORC03000L IPSAS ALDROVANDI - RUBBIANI BOLOGNA 980 1.090,00 €
28 BORH050003 IPSAR LUIGI VERONELLI CASALECCHIO DI RENO 710 790,00 €
29 BOSLO2000A LICEO F. ARCANGELI BOLOGNA 1275 1.418,00 €
30 BOTA03000D TECNICO AGR. E CHIM G.SCARABELLI-L.GHINI IMOLA 858 954,00 €
31 BOTD0O6000Q, ITC ROSA LUXEMBURG BOLOGNA 906 1.008,00 €
32 BOTD080001 ITC GAETANO SALVEMINI CASALECCHIO DI RENO 1521 1.692,00 €
33 FEISO0100D IST. ISTRUZ. SUP. 'RITA LEVI MONTALCINI' ARGENTA 659 733,00 €
34 FEIS004001 IS1.T.C.G. G.MONACO DI POMPOSA CODIGORO 874 972,00 €
35 FEISO0600L [.S.1.T. "U.BASSI - P.BURGATTI" CENTO 1548 1.722,00 €
36 FEISO0700C IST. ISTRUZIONE SUPERIORE "G. CARDUCCI" FERRARA 1543 1.716,00 €
37 FEISO08008 IST.ISTRUZ.SUP.'/REMO BRINDISI' COMACCHIO 613 682,00 €
38 FEISO09004 IST. ISTRUZ. SUP. "G.B.ALEOTTI" FERRARA 728 810,00 €
39 FEIS011004 [.I1.S. "O.VERGANI" FERRARA 1319 1.467,00 €
40 FEISO01200X I.S. "N.COPERNICO-A.CARPEGGIANI" FERRARA 1973 2.195,00 €
41 FEIS01300Q IST. DI ISTRUZIONE SUPERIORE "L.EINAUDI" FERRARA 763 849,00 €
42 FEIS01400G IST.ISTRUZIONE SUPERIORE "F.LLI TADDIA" CENTO 860 957,00 €
43 FEPCO1000E LC LICEO GINNASIO "G.CEVOLANI" CENTO 689 766,00 €
44 FEPC020005 LICEO CLASSICO "L.ARIOSTO" FERRARA 1610 1.791,00 €
45 FEPSO1000N LICEO SCIENTIFICO "A.ROITI" FERRARA 1561 1.736,00 €
46 FETD0O8000Q ITCE PER P.A. CLE "V.BACHELET" - FE FERRARA 754 839,00 €
47 FOIS001002 MARIE CURIE SAVIGNANO SUL RUBICONE 1088 1.210,00 €
48 FOIS00200T PELLEGRINO ARTUSI FORLIMPOPOL FORLIMPOPOLI 963 1.071,00 €
49 FOIS00400D LEONARDO DA VINCI CESENATICO 995 1.107,00 €
50 FOIS00900L BARACCA FORLI' 705 784,00 €

51 FOISO1100L PASCAL-COMANDINI CESENA 1467 1.632,00 €



Mindstero deld Fstrazione

{] y///b)/ Jeolastico S (Ey/))//(lﬁ? /)(r L Emitia- .‘ﬁ)ﬂm{/{ 70

{%4 vir Ll - Direieer el stwtir (C}//v/yz eseuole
V’Emi/yy/h /Jr'/‘ i dbitlattéc. Tstrvaiine nore statale

Allegato 1) al Decreto Direttoriale 3 dicembre 2020, n. 890

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

FOPC030008
FOPC04000V
FOPMO5000N
FOPS010006
FOPS040002
FORFO3000N
FORF040008
FOSD020007
FOTAO3000R
FOTD010002
FOTDO2000L
FOTE020004
FOTFO3000D
MOIS00200C
MOIS003008
MOIS004004
MOIS00600Q
MOIS00700G
MOIS00800B
MOIS009007
MOIS011007
MOIS01600A
MOIS017006
MOIS018002
MOIS01900T
MOIS02100T

L.CLASSICO "MONTI"

L.CLASSICO "MORGAGNI"

LICEO LINGUISTICO "ILARIA ALPI"
L.SCIENTIFICO "RIGHI"

L. SCIENTIFICO "FULCIERI"

I.P.S. "VERSARI/MACRELLI"

[. P. "RUFFILLI"

L. ARTISTICO E MUSICALE ANTONIO CANOVA

I.T. "GARIBALDI/DA VINCI"
I.T.C. "MATTEUCCI"

I.T.C. "SERRA"

I.T. "SAFFI/ALBERTI"

[.T.I. "MARCONI"

PRIMO LEVI

ANTONIO MEUCCI

G. A. CAVAZZI

GIUSEPPE LUOSI

AGOSTINO PARADISI
ISTITUTO SUPERIORE STATALE"G. GALILEI"
[.I1.S. "GUGLIELMO MARCONI"

LAZZARO SPALLANZANI

E. MORANTE - TECNICO E PROFESSIONALE
A. FERRARI

F.CORNI LICEO E TECNICO

A.VOLTA

F.SELMI

CESENA

FORLI'

CESENA

CESENA

FORLI'

CESENA

FORLI'

FORLI'

CESENA

FORLI'

CESENA

FORLI'

FORLI'

VIGNOLA

CARPI

PAVULLO NEL FRIGNANO
MIRANDOLA

VIGNOLA

MIRANDOLA

PAVULLO NEL FRIGNANO
CASTELFRANCO EMILIA
SASSUOLO
MARANELLO

MODENA

SASSUOLO

MODENA

1342
1190
938
1602
1486
1230
649
703
1015
1042
999
787
1149
1539
1104
1060
1102
1616
1355
480
1088
605
802
2074
1731
1819

1.493,00 €
1.324,00 €
1.043,00 €
1.782,00 €
1.653,00 €
1.368,00 €

722,00 €

782,00 €
1.129,00 €
1.159,00 €
1.111,00 €

875,00 €
1.278,00 €
1.712,00 €
1.228,00 €
1.179,00 €
1.226,00 €
1.798,00 €
1.507,00 €

534,00 €
1.210,00 €

673,00 €

892,00 €
2.307,00 €
1.925,00 €
2.023,00 €



Mindstero deld Fstrazione

¢ 2w g 5 7 " "D of 7

{‘],,///(‘71/ Lf( '()%/ri?//f o .(//?) (Ey/l)//(lﬁ? /)(7‘ / C )////4([ ~ .(ﬁ)11///1(( (s
{%4 vir Ll - Direieer el stwtir (C}//v/yz eseuole
V’Emi/yy/h /Jr'/‘ i dbitlattéc. Tstrvaiine nore statale

Allegato 1) al Decreto Direttoriale 3 dicembre 2020, n. 890

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

MOIS02200N
MOIS02300D
MOPC020008
MOPMO01000T
MOPS02000B
MOPS030002
MOPS04000L
MOPS050007
MOPS080003
MORCO08000G
MORI02000L
MORIO30007
MOTAO03000B
MOTD01000L
MOTD03000T
MOTF030004
MOTF080005
PCIS001003
PCIS00200V
PCISO0300P
PCISO0400E
PCIS006006
PCIS007002
PCPC010004
PCPM010008
PCPS02000T

A.VENTURI

G. GUARINI

L.A. MURATORI - SAN CARLO

CARLO SIGONIO

ALESSANDRO TASSONI

MANFREDO FANTI

MORANDO MORANDI

WILIGELMO

A.F.FORMIGGINI SCIENTIFICO E CLASSICO

CATTANEO DELEDDA-SOCIO COMM ARTIGIAN.

FERMO CORNI

G.VALLAURI

ISTITUTO TECNICO STATALE IGNAZIO CALVI
A. BAGGI

J.BAROZZI

ITI LEONARDO DA VINCI

ENRICO FERMI

IS ALESSANDRO VOLTA

IS G.RAINERI

[.1.S "GIANDOMENICO ROMAGNOSI"
IS MATTEI

IS GUGLIELMO MARCONI

IS TRAMELLO CASSINARI

LC M. GIOIA

LICEI GIULIA MOLINO COLOMBINI
LS LORENZO RESPIGHI

MODENA
MODENA
MODENA
MODENA
MODENA
CARPI

FINALE EMILIA
MODENA
SASSUOLO
MODENA
MODENA
CARPI

FINALE EMILIA
SASSUOLO
MODENA
CARPI
MODENA

CASTEL SAN GIOVANNI

PIACENZA
PIACENZA

FIORENZUOLA D'ARDA

PIACENZA
PIACENZA
PIACENZA
PIACENZA
PIACENZA

1556
546
1374
885
1141
1841
965
903
1473
1384
845
729
726
915
1399
1061
1212
1075
1357
1886
1057
1706
965
1585
1394
1212

1.731,00 €

607,00 €
1.528,00 €

984,00 €
1.269,00 €
2.048,00 €
1.073,00 €
1.004,00 €
1.638,00 €
1.539,00 €

940,00 €

811,00 €

808,00 €
1.018,00 €
1.556,00 €
1.180,00 €
1.348,00 €
1.196,00 €
1.509,00 €
2.098,00 €
1.176,00 €
1.898,00 €
1.073,00 €
1.763,00 €
1.551,00 €
1.348,00 €



Mindstero deld Fstrazione

{] y///b)/ Jeolastico S (Ey/))//(lﬁ? /)(r L Emitia- .‘ﬁ)ﬂm{/{ 70

{%4 vir Ll - Direieer el stwtir (C}//v/yz eseuole
V’Emi/yy/h /Jr'/‘ i dbitlattéc. Tstrvaiine nore statale

Allegato 1) al Decreto Direttoriale 3 dicembre 2020, n. 890

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

PCTDO7000P
PRISO0100X
PRIS00200Q,
PRISO0300G
PRISO0400B
PRIS006003
PRISO0700V
PRISO0800P
PRISO0900E
PRPC010001
PRPC030006
PRPM010005
PRPS010004
PRPS030009
PRPS04000X
PRPSO05000E
PRRI010009
PRSDO1000E
PRTD02000E
PRTD04000Q
PRTF010006
RAIS003007
RAISO0700E
RAPC01000L
RAPC04000C
RAPS01000Q

ALESSIO TRAMELLO

IS "ZAPPA-FERMI"

[.S.1.S.S. "GALILEI-BOCCHIALINI"
PACIOLO-D'ANNUNZIO

IS "PIETRO GIORDANI"

ISTITUTO SUPERIORE "MAGNAGHI-SOLARI"
BERENINI

"CARLO EMILIO GADDA" SEDE FORNOVO TARO
C. RONDANI

ROMAGNOSI

"M.LUIGIA"-PARMA (L.C. ANNESSO CONVITTO)
ALBERTINA SANVITALE

"M.LUIGIA"-PARMA (L.S. ANNESSO CONVITTO)
MARCONI

ULIVI

LICEO SCIENT. MUS. SPORT " BERTOLUCCI"
PRIMO LEVI

TOSCHI

MELLONI

BODONI

LEONARDO DA VINCI

POLO TECNICO PROFESSIONALE DI LUGO
I.T.I.P. L.BUCCI

DANTE ALIGHIERI

LICEO TORRICELLI - BALLARDINI

A. ORIANI

BOBBIO

BORGO VAL DI TARO
SAN SECONDO PARMENSE
FIDENZA

PARMA
SALSOMAGGIORE TERME
FIDENZA

FORNOVO DI TARO
PARMA

PARMA

PARMA

PARMA

PARMA

PARMA

PARMA

PARMA

PARMA

PARMA

PARMA

PARMA

PARMA

LUGO

FAENZA

RAVENNA

FAENZA

RAVENNA

80
578
1341
919
1086
1167
964
1000
639
887
207
1189
171
2136
1313
1080
866
1107
1137
757
1882
1708
895
1323
1759
1229

90,00 €
643,00 €
1.492,00 €
1.022,00 €
1.208,00 €
1.298,00 €
1.072,00 €
1.112,00 €
711,00 €
987,00 €
230,00 €
1.323,00 €
190,00 €
2.376,00 €
1.460,00 €
1.201,00 €
963,00 €
1.231,00 €
1.265,00 €
842,00 €
2.093,00 €
1.900,00 €
996,00 €
1.472,00 €
1.957,00 €
1.367,00 €



Mindstero deld Fstrazione

{] y///b)/ Jeolastico S (Ey/))//(lﬁ? /)(r L Emitia- .‘ﬁ)ﬂm{/{ 70

{%4 vir Ll - Direieer el stwtir (C}//v/yz eseuole
V’Emi/yy/h /Jr'/‘ i dbitlattéc. Tstrvaiine nore statale

Allegato 1) al Decreto Direttoriale 3 dicembre 2020, n. 890

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

RAPS030001
RARC060009
RARCO07000X
RARH01000D
RARH020004
RASL0O20007
RATD01000G
RATDO3000R
RATF01000T
RATLO2000L
REIS00200T
REISO0300N
REIS00400D
REIS006005
REISOO800R
REISO0900L
REISO1100L
REIS014004
REIS01600Q
REIS01700G
REPC02000N
REPC030008
REPM010007
REPS03000B
RERA030001
RERC01000P

LICEO LUGO "G. RICCI CURBASTRO"

[.P. "PERSOLINO-STROCCHI"

[.P.S. "A.OLIVETTI - C. CALLEGARI"
I.P.S.E.0.A. "TONINO GUERRA" CERVIA
IST. PROF.LE ALBERGHIERO "P. ARTUSI"
LICEO ARTISTICO NERVI - SEVERINI

A. ORIANI

G.GINANNI

NULLO BALDINI

ITG "C. MORIGIA" - ITAS "L. PERDISA"
CATTANEO/DALL'AGLIO

P. GOBETTI

SILVIO D'ARZO

IS BERTRAND RUSSELL

IS"A. MOTTI"

A. ZANELLI

[.I.S. "L. NOBILI"

NELSON MANDELA

BLAISE PASCAL

A. SECCHI

LICEO STATALE "RINALDO CORSO"
ARIOSTO SPALLANZANI SEZZ.CL.E SC.
MATILDE DI CANOSSA

ALDO MORO

IST.ALBER.AGRARIO ANN.CONVITTO CORSO
FILIPPO RE

LUGO

FAENZA

RAVENNA

CERVIA

RIOLO TERME
RAVENNA

FAENZA

RAVENNA

RAVENNA

RAVENNA
CASTELNOVO NE' MONTI
SCANDIANO
MONTECCHIO EMILIA
GUASTALLA

REGGIO NELL'EMILIA
REGGIO NELL'EMILIA
REGGIO NELL'EMILIA
CASTELNOVO NE' MONTI
REGGIO NELL'EMILIA
REGGIO NELL'EMILIA
CORREGGIO

REGGIO NELL'EMILIA
REGGIO NELL'EMILIA
REGGIO NELL'EMILIA
CORREGGIO

REGGIO NELL'EMILIA

1388
824
797
727
627
903

1177
956

1083
965
859

1469

1499

1021

1049

1233

1684
697

1297
272
921

1402

1471

1574
520
719

1.544,00 €
917,00 €
887,00 €
809,00 €
697,00 €

1.004,00 €

1.309,00 €

1.063,00 €

1.205,00 €

1.073,00 €
955,00 €

1.634,00 €

1.667,00 €

1.136,00 €

1.167,00 €

1.372,00 €

1.873,00 €
775,00 €

1.443,00 €
303,00 €

1.024,00 €

1.559,00 €

1.636,00 €

1.751,00 €
578,00 €
800,00 €



Mindstero deld Fstrazione
{] y///b)/ Jeolastico S (Ey/))//(lﬁ? /)(r L Emitia- .‘ﬁ)ﬂm{/{ 70

L/‘///im L - Dirirtor el sewctir (C}//v/yz eseuole
V’Emi/yy/h foere i dbitlattéc. Tstrvaione wore statale:

Allegato 1) al Decreto Direttoriale 3 dicembre 2020, n. 890

156 RERFO070004 IPSSI"M. CARRARA" GUASTALLA 898 999,00 €
157 RERI070003 IPIA ANN.CONVITTO "CORSO" CORREGGIO 179 199,00 €
158 RERI090008 | P SERVIZI GALVANI I1ODI REGGIO NELL'EMILIA 1011 1.125,00 €
159 RESD01000L G. CHIERICI REGGIO NELL'EMILIA 1029 1.145,00 €
160 RETDO2000L LUIGI EINAUDI CON SEZ.IND. CORREGGIO 873 971,00 €
161 RETDOS000V SCARUFFI LEVI TRICOLORE REGGIO NELL'EMILIA 1174 1.306,00 €
162 RNISO0200N [.S.1.5.S. "P. GOBETTI" MORCIANO DI ROMAGNA 902 1.003,00 €
163 RNIS00300D [.S.1.5.S. "TONINO GUERRA" POLO SCOLAST NOVAFELTRIA 848 943,00 €
164 RNIS006001 [.S.1.S.S. "L. EINAUDI - R. MOLARI" SANTARCANGELO DI ROMAGN 1399 1.556,00 €
165 RNPC01000V LICEO "G.CESARE - M.VALGIMIGLI" RIMINI 2455 2.731,00 €
166 RNPS02000L LICEO "A. EINSTEIN" RIMINI 1021 1.136,00 €
167 RNPS05000C LICEO "A. SERPIERI" RIMINI 1389 1.545,00 €
168 RNPS060003 LICEO "A. VOLTA - F. FELLINI" RICCIONE 1748 1.944,00 €
169 RNRH01000Q I.P.S.S.E.0.A. "S. SAVIOLI" RICCIONE 930 1.034,00 €
170 RNRH030001 I.P.S.S.E.0.A. "S.P. MALATESTA" RIMINI 761 846,00 €
171 RNRI1010007 L.B. ALBERTI RIMINI 646 719,00 €
172 RNTDO01000T I.T.S.E. "R. VALTURIO" RIMINI 780 868,00 €
173 RNTF010004 [.T.T.S. "O. BELLUZZI - L. DA VINCI" RIMINI 1401 1.558,00 €
174 RNTN01000Q [.T.T. "M. POLO" RIMINI 821 913,00 €

Totali 196883 219.000,00 €



		2020-12-03T12:29:09+0100
	Bologna
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRER.Registro Decreti.R.0000890.03-12-2020




